আল্লামা শেরে গাজী আকবর আলী রেজভী

সুন্নী আল-ক্বাদরী সতরশীর, নেত্রকোণা।

দ্বিতীয় প্রকাশনায়

খাদেম নজরুল ইসলাম রেজভী

খাদেম নাছির উদ্দিন রেজভী

দ্বিতীয় প্রকাশনায়

- ঃ ১) খাদেম নজরুল ইসলাম রেজভী ।
২) খাদেম নাছির উদ্দিন রেজভী ।

প্রথম প্রকাশ কাল

- ঃ ১লা চৈত্র, ১৩৭৭ বাংলা ।

দ্বিতীয় প্রকাশ কাল

- ঃ ১০ ফাল্গুন, ১৪১৮ বাংলা ৫২তম ওরহ মোবারক ।
২২ ফেব্রুয়ারী, ২০১২ খ্রিঃ, রোজ-বুধবার ।

প্রফ

- ঃ মোহাম্মদ নিজাম উদ্দিন রেজভী
বি.এস.এস (সম্মান) এম.এস.এস, কসবা, বি-বাড়ীয়া।
☎ ০১৭২২-৪৩৩৭৩৭

কৃতজ্ঞতায়

- ঃ ❖ মুফতি মোহাম্মদ ইয়াকুব আলী রেজভী,
খলিফা রেজভীয়া দরবার শরীফ।
❖ আবুল কাশেম রেজভী, পালপাড়া, কুমিল্লা।